AU

Acquirente
Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Vincolato
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

domenica 10 dicembre 2006

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (E/IMWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 F4 Totale F1 F2 F3 F4 Media | (mIn euro)
Nord 125.616 125.616 71,98 71,98 9,042
Centro Nord 40.113 40.113 71,00 71,00 2,848
Centro Sud 45.564 45.564 71,03 71,03 3,236
Sud 59.357 59.357 70,92 70,92 4,210
Calabria 7.975 7.975 70,61 70,61 0,563
Sicilia 35.747 35.747 70,59 70,59 2,523
Sardegna 14.198 14.198 70,62 70,62 1,003
Totale 328.570 328.570 71,30 71,30 23,425
. Acquisti orari per zona di mercato
Energia PUN
MWh
Media PUN 67,06 € MWh €/Mwh
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
PUN vs PGn
(€/MWh)
F1 F2 F3 F4  |Media (%)
- - - 71,30 71,30
PGn (VCt AEEG) - - -| 5531 5531
PGn (VCt puntuale) - - - 56,12 56,12

(*) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU & caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

21

22

50
40
30
20

10

23 24




